Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

A Comissão designada pela PORTARIA 77/2023 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 30 de outubro de
2023, para analisar as inscrições submetidas ao edital 205/203, para Licença capacitação em 2024

RESOLVE:RESOLVE:

I. Divulgar o resultado preliminar do Edital 205/2023, que trata do processo de seleção de candidatos para
preenchimento de vaga para Licença capacitação em 2024,  no âmbito do IFMT campus Avançado Tangará
da Serra.

Candidato Situação

1 Erica Baleroni Pacheco Aprovada

2 Débora Neves de Melo Aprovada

3 Maria Jose de Castro Classificada

4 Katia Valeria de Lima Linck Classificada

5 Luis Claudio Alves Viana Classificado

6 Sarah da Silva Soares* Desclassificado

* Em estágio probatório.

Tangará da Serra, 07 de novembro de 2023.

Débora Neves de MeloDébora Neves de Melo
Representante da Coordenação Geral de Gestão de Pessoas -CGGP

Port. 77/2023 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 30 de outubro de 2023

Magno Lopes RibeiroMagno Lopes Ribeiro
Representante do Departamento de Ensino

Port. 77/2023 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 30 de outubro de 2023

Priscilla Bastos Mattos BiasuzPriscilla Bastos Mattos Biasuz
Representante da Coordenação de pesquisa e extensão

Port. 77/2023 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 30 de outubro de 2023

Isau Ferreira Veloso FilhoIsau Ferreira Veloso Filho
Representante do Nucleo permanente de pessoal docente

Port. 77/2023 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 30 de outubro de 2023

Luís Claudio Alves  VianaLuís Claudio Alves  Viana
Representante da Comissão Interna de Supervisão - CISPort. 77/2023 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT,

Código Verificador:
Código de Autenticação:

de 30 de outubro de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Debora Neves de MeloDebora Neves de Melo, COORDENADOR(A) - FG0002 - TGA-CRHCOORDENADOR(A) - FG0002 - TGA-CRH, em 08/11/2023 15:30:43.
Luis Claudio Alves VianaLuis Claudio Alves Viana, ADMINISTRADORADMINISTRADOR, em 08/11/2023 15:41:04.
Isau Ferreira Veloso FilhoIsau Ferreira Veloso Filho , Presidente do Núcleo Permanente de Pessoal Docente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso -Presidente do Núcleo Permanente de Pessoal Docente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso -
campus Tangará da Serra - campus Tangará da Serra - NPPD - mandato 2023-2024 - PRESIDENTE - TGA-NPPDNPPD - mandato 2023-2024 - PRESIDENTE - TGA-NPPD, em 08/11/2023 16:39:42.
Priscilla Bastos Mattos BiasuzPriscilla Bastos Mattos Biasuz, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/11/2023 17:42:56.
Magno Lopes RibeiroMagno Lopes Ribeiro, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD0004 - TGA-ENSCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD0004 - TGA-ENS, em 08/11/2023 18:08:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

608578
0f695c8281

	Documento assinado eletronicamente por: